Prefeitura Municipal de Alto Paraíso-PR
                              CNPJ 95.640.736/0001-30               CEP 87528-000

                          Av. Pedro Amaro dos Santos, 900 – Fone/Fax (0xx)  44 3664 1320
                           e-mail – altoparaiso@pref.pr.gov.br

_____________________________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial n. 043/2013

           A Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná, com sede na Av. Pedro Amaro
dos Santos, n.º 900, torna público que realizará no local e data abaixo, Certame licitatório na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, objetivando a
“Contratação de uma empresa com fim especifico de prestar serviços de fornecimentos de
fotocópia e de suprimentos de impressão para todas as secretarias da Prefeitura. A empresa
vencedora deverá manter 02 (duas) máquinas de xérox, sendo uma na Escola Municipal e outra
no Prédio da Prefeitura de Alto Paraíso, e prestar serviços de assistência técnica quando
necessário. Esta contratação será efetuada pelo período de 12 (doze) meses, conforme anexo I e
II que faz parte do presente documento”, de acordo com as condições particulares deste Edital,
baseado nos dispositivos das Leis Federais n.º 10.520/2002 e respectivos Decretos
regulamentadores, Lei n.º 8.078/1990 (Código de Defesa do consumidor), Decreto Federal
3.931/2001 e subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993 e alterações posteriores e demais normas
regulamentares aplicáveis à espécie.

O edital e demais documentos pertinentes a presente licitação poderão ser
apreciado e fornecidos na Prefeitura Municipal, no horário das 8:00 hs às 11:00 e 13:00 às 17:00
e no telefone (44)3664-1320, conforme art. 32 da Lei Federal 8.666/93.

LOCAL: Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal
DATA: 18– Julho - 2013
HORÁRIO: 09:00 Hrs.

   Edifício da Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná, ao 01 dia do
mês de Julho de 2013.

MARIA APARECIDA ZANUTO FARIA
PREFEITA MUNICIPAL